
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

__________                                             Київ                                                   _______                  
                                                                                          

Про відмову у переоформленні 
кваліфікаційного документа оцінювача,
шляхом видачі Хоменку Володимиру Олексійовичу
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача нового зразка 

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про адміністративну процедуру», 
пункту третього наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 765 «Деякі 
питання у сфері професійної оціночної діяльності», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 10.06.2025 за № 896/44302, враховуючи те, що за результатами 
розгляду та перевірки заяви  про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про 
внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності, поданої оцінювачем Хоменком Володимиром Олексійовичем
від 14.11.2025 (вхідний Фонду державного майна України від 17.11.2025 № 19/52980), 
встановлено, що дія його кваліфікаційного документа оцінювача від 20.04.2001 № 
4761, виданого Міністерством внутрішніх справ України за напрямом оцінки майна 
«Оцінка об’єктів у матеріальній формі» та спеціалізацією в межах цього напряму 
1.3 «Оцінка колісних транспортних засобів», зупинена наказом Фонду державного 
майна України від 13.06.2017 № 962 «Про зупинення дії кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів»,

НАКАЗУЮ: 

1. Відмовити у переоформленні кваліфікаційного документа оцінювача, шляхом 
видачі Хоменку Володимиру Олексійовичу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
нового зразка за напрямом оцінки майна, визначеним частиною другою статті 15 
Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність 
в Україні». 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності Фонду державного майна України вжити заходів щодо повідомлення 
Хоменка Володимира Олексійовича, що після підтвердження підвищення кваліфікації  
оцінювача відповідно до частин шостої та сьомої статі 14 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Фондом будуть 
вжиті заходи щодо переоформлення кваліфікаційного свідоцтва оцінювача, шляхом 
видачі Хоменку Володимиру Олексійовичу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
нового зразка. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.



4. Цей наказ може бути оскаржений шляхом звернення оцінювача Хоменка 
Володимира Олексійовича до адміністративного суду протягом тридцяти календарних 
днів з дня доведення цього наказу до відома оцінювача.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду                                                                     Наталія ПАНОВА


